
FSG Freilassing
Ergebnisse vom 1. Vortel am 14.u.16.07.2021

Beteiligung: 25 Schützen

KK Meister, Schützenklasse (2)
1  Widlroither Florian   89   87   80   76        
2  Knöller Pascal   47   42   40   38        

KK Meister, Altersklasse (2)
1  Prechtl Josef   88   87   82   80        
2  Kern Simon   87   82   81   79        

KK Meister, Senioren II (16)
1  Wolf Rainer   97   96   95   95   95   94   94   94   94   92  
2  Kaiser Heinz   96   95   94   93   92   92      
3  Rosmer Johann   96   94   94   93   92   89   88     
4  Sperrer Guenther   96   93   92   91   91   90   90   88   86   
5  Knosp Erich   94   92   92   92   92   91   91   90   88   86  
6  Schroll Manfred   94   92   91   91        
7  Staller Fritz   93   93   92   89        
8  Selzer Walter   93   93   90   88   87   82      
9  Heimerl Georg   93   89   87   84        

10  Rötzer Bernhard   93   89   81   72        
11  Hogger Peter   91   86   80         
12  Luckner Jürgen   91   85   84   84   81       
13  Rau Manfred   90   89   89   88   87   85   84   82    
14  Schauer Josef   83   83   82   81   78   76      
15  Prommersberger Wilhelm   83   82   79   79        
16  Stiegler Heinz   82   81   79   77        

KK Meister, Senioren Damen (3)
1  Gassner Irene   94   93   92   91   85   85      
2  Sperrer Elisabeth   93   92   91   88   88   87   86   85    
3  Smola Brigitte   91   91   89   86        
KK Punkt, Jugendklasse + Schützenklasse + Altersklasse + Damenklasse

(6)
1  Grismayer Andreas  87.7 172.7 293.2 
2  Widlroither Florian  110.1 192.6 193.6 
3  Prechtl Josef  168.6 339.1 427.9 
4  Heimerl Alexandra  350.7 395.2 414.1 
5  Kern Simon  504.1 517.3 722.4 
6  Knöller Pascal  3153.0 3265.0 3411.0 

Haupt, Alle Klassen: (25)
1  Sperrer Elisabeth  23.4 88.4 386.6 
2  Wolf Rainer  70.6 132.0 247.8 
3  Knosp Erich  97.0 190.2 288.7 
4  Rötzer Bernhard  124.1 398.5 414.0 
5  Rosmer Johann  128.8 194.1 275.9 
6  Sperrer Guenther  144.7 190.8 309.4 
7  Grismayer Andreas  172.1 255.2 267.9 
8  Stiegler Heinz  189.5 547.2 683.9 
9  Staller Fritz  194.2 317.1 526.1 

10  Rau Manfred  199.4 304.6 379.6 
11  Schroll Manfred  214.0 316.2 345.4 
12  Selzer Walter  216.3 301.0 365.0 
13  Smola Brigitte  240.1 277.9 427.5 
14  Gassner Irene  254.0 329.1 536.3 
15  Prechtl Josef  322.1 574.0 625.9 
16  Kaiser Heinz  342.5 344.4 488.2 
17  Prommersberger Wilhelm  357.2 805.4 1059.0 
18  Kern Simon  372.2 432.4 481.5 



19  Schauer Josef  397.1 698.3 705.7 

20  Heimerl Alexandra  464.4 472.5 545.6 
21  Heimerl Georg  484.0 747.3 816.5 
22  Luckner Jürgen  541.8 593.3 691.7 
23  Hogger Peter  620.4 718.5 723.7 
24  Widlroither Florian  730.9 966.6 1058.0 
25  Knöller Pascal  941.0 952.1 977.0 

Punkt Auflage, Senioren I + Senioren II + Senioren Damen (19)
1  Wolf Rainer  38.2 66.1 150.6 
2  Heimerl Georg  59.9 327.9 572.6 
3  Knosp Erich  64.3 155.1 218.5 
4  Rosmer Johann  65.7 337.9 387.8 
5  Rau Manfred  96.5 167.1 299.4 
6  Sperrer Elisabeth  131.7 262.5 324.3 
7  Kaiser Heinz  171.4 262.2 393.0 
8  Sperrer Guenther  173.8 197.3 288.4 
9  Gassner Irene  185.6 212.3 230.6 

10  Schauer Josef  252.3 987.9 989.1 
11  Smola Brigitte  292.6 534.5 657.7 
12  Stiegler Heinz  305.1 487.9 525.7 
13  Staller Fritz  361.5 490.5 616.4 
14  Schroll Manfred  380.6 507.4 531.4 
15  Rötzer Bernhard  438.3 792.3 877.5 
16  Selzer Walter  484.8 640.6 737.5 
17  Luckner Jürgen  760.0 960.3 1046.0 
18  Prommersberger Wilhelm  770.5 813.5 828.8 
19  Hogger Peter  940.0 1077.0 1235.0 

Zurück zur Übersicht

14.5.2022, 17:24

javascript:history.back()

	FSG Freilassing
	Ergebnisse vom 1. Vortel am 14.u.16.07.2021
	Beteiligung: 25 Schützen
	Zurück zur Übersicht




